superficie coperta esistente e confermata. 

Ai sensi del PPTR (Piano Paesaggistico Territoriale Regionale) l'area ricade in "Ulteriori contesti 

paesaggistici", "Vincolo idrogeologico" ai sensi della tavola 6.1.2. Componenti Idrologiche.  

al valore d’asta di euro 116.690,80 (CENTOSEDICIMILASEICENTONOVANTA/80) 

offerta minima euro 87.518,10 (OTTANTASETTEMILACINQUECENTODICIOTTO/10) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (DUEMILA/00) 

Data inizio vendita: 16/02/2026 ore 15,00 

Data termine vendita (NEL CASO DI DUE O PIU’ OFFERTE): 23/02/2026 ore 15,00